COMITE DE ADQUISICIONES

del Estado de Jallsco
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ACTA DEL COMITE DE ADQUISICIONES DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE JALISCO.

SEPTIMA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES
PERIODO 2021 '

En la Ciudad de Guaddalajara, Jalisco, siendo las diez horas con treinta y ocho minutos del dia
veintinveve de diciembre de dos mil veintivho, en el Salon de Sesiones del Tribunal de Justicia
Administrativa del Estado de Jalisco, ubicado en JesUs Garcia N° 2427, Primer Piso, Colonia Lomas
de Guevarg, Guaddalajara, Jalisco, conforme a lo dispuesto en el arliculo 25, numerales 1y 2, de la
Ley de Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco
y sus Municipios vigente, se reunieron de forma virtual por medios electrénicos en apego al articulo
28 de la Ley en cita, a fravés de videoconferencia, el Presidente Suplente del Tribundl de Justicia
Administrativa del Estado de Jalisco, Miro. Sergio Castafieda Fletes Secretario General de Acuerdos,
quien fue designado como Suplente por medio del Oficio 004/2021, de fecha 05 de febrero del ano
en curso, emitido por el Magistrado Presidente José Ramén Jiménez Gutiérrez, Presidente de este
Comité, L.C.P. JesUs Jiménez Cazares, en representacion del Organe Interno de Control de este
Tribunal como invitado permanente, asi como el Miro. Giovanni Joaquin Rivera Pérez, Director
General Adminisirativo y Secretario Técnico del Comiié de Adquisiciones en mencion, ademas los
vocales que integran el Comité de Adguisiciones del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado
de Jdlisco; todos debidamente acreditados con la designacién correspondiente; acto seguido de
conformidad con el articulo 30, nGmero 1, fracciéndl, lly IV de la Ley de Compras Gubermamentales,
Enagjenaciones y Contfratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se verifica y se
corrobora gue los integrantes del Comité de Adquisiciones, se encuentren en conexion simulténea
por medio de internet en tiempo real, para dejar registro audiovisual de ia presente sesién y de los
acuerdos que en ella se tomen, a fin de celebrar la Séptima Sesidén Extraordinaria del Comité de
Adquisiciones de dos mil veintiuno.
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El Presidente suplente solicita al Secretario Técnico del Comifé de Adguisiciones, proceda o tomar
lista de asistencia para la verificacion de quérum legal. Acto contindo Miro. Giovanni Joaquin Rivera
Pérez, procede a tomoaor la lista de asistencia:

‘Por el Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Ja_l_is__c0°

G acty
Secretario General de | Presidente

Sergio Castafieda Fletes Acuerdos, en represeniacion | suplente del Presente
del Magistrado Presidente. Comité,

Coordinadora de Secretoria
General de Acuerdos, en
representacion del Secretario
Rosalba Gaytdn Padilla General de Acverdos,
acreditada mediante oficio
6928/2021, de fecha 09 de

Vocal

suplenie Presente

Daniel Demetrio Garcia Toledo Vocal Presente

Estadistica vy Planeacion,
Directora de Comunicacién
Social.

Titular de la Jefctura de
Recursos Humanos.

Viridiana Chdévez Bustamanie Vocdal Presente /

Verdnica Martinez Cortes Vocal Presente Q
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del Estado de Jalisco

José Fonseca Ramirez Titulor 'c_le la - Jefatura * de Vocal Presente
Contabilidad. ]
Representante del Organo Invitado

Interno de Control | Permanente

Jesus Jiménez Cazares Presente

En representacion de organismos empresariales:

t : e
Cdamara Nacional de
Omar Alejandro Pefa Ugalde Comercio, Servicios y Turismo Vocal No asistié
de Guadalgjara. {CANACO) '
Georgina Guaddalupe Orozeo | Consejo de Camaras vocal No asistié
Rios Incdustriales de Jalisco. (CCLJ)
Consejo de Desarrolle
Cesar Daniel Herndndez Jiménez | Agropecuario y Agroindustrial Vocal No asistié
de Jdlisco. (CDAAJ)
Confederacion Patronal de la
José Guadalupe Pérez Meijia Republica Mexicana, Jalisco. Vocal Presente
{CAPARMEX)
Silvia  Jacqueline Martin del COHSG]O' M exicqno de
Campo Partida Cor’qerao Exterior de Vocal Presente
Occidente. (COMCE])

En consecuencia, el Secretario Técnico hace del conocimiento cl Presidente suplente que se
encuentran presentes ocho infegrantes y vocales del Comité de Adquisiciones, con voz y voto, asi
como el representante del Organo Interno del Control de este Tribunal, por lo que, existe el quérum
legal requerido para sesionar considerdndose como vdalidos y legales los acuerdos que en ella se
pronuncien, conforme lo establece el articulo 28 numeral 2, 3 v 4 de Ley de Compras
Gubernamentales, Engjenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,
emitiendose el siguiente acuerdo:
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El Presidente suplente, solicifa al Secrefaric Técnico dé lectura al siguiente punio del orden del dia.
En uso de la voz, el Secretario Técnico sefala: el siguiente punto es el nimero dos y corresponde i
“Aprobacién del Orden del dia" que propone el Presidente suplente del Comité en los siguientes

términos: i—/
ORDEN DEL DIiA

1. Lista de asistencia y declaratoria de qudrum.

Aprobacion del fallo de la LICITACION PUBLICA A
LPLCC-003/2021 “ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA™ (SEGU_NDA VUELTA).

En uso de la voz el Presidente supiente, pone a consideracién el orden del dia avterizado, solicitand
su aprobacién, y una vez sometido a votacién fue aprobado por unanimidad de votos de |

e W
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Vocdales asistentes e integrantes del Comité de Adquisiciones de este Tribunal, emitiéndose el
siguienie acuerdo:

El Presidente suplente, solicita al Secretaric Técnico dé lectura al siguiente punto del orden del dia.
En uso de la voz, el Secretario Técnico sehala: el siguiente punto es el nmero fres y corresponde a:
Aprobacién del fallo de la LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE LPLCC-

003/2021 “ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA”" (SEGUNDA VUELTA).

Porlo gue se les informa ¢ los integrantes y vocales del comité que el dia de ayer en la convocatoria
de la presente sesion se adjuntd el Dictamen Técnico con la clave LPLCC 003/2021 (segunda vuelia),
del cual se desprende el andilisis de las cinco propuestas redlizadas en la sesion de presentacion y
apertura de propuestas t&cnicas y econémicas celebrada por este Comité el 24 de diciembre de
2021, que fueron realizadas por las siguientes personas fisicas y juridicas:

1 TODO COMUNICA, S.A. DE

No cumgie con todas las

" $6°205,830.12

C.V. especificaciones técnicos | {Seis millones doscientos cinco
estipuladas en las partidas del | mijl ochocientos freinta pesos
Anexo 1 de los Baoses de 12/100 M.N)
Licttacién, ademds no cumple '
con el requisito relative a la
opinién gue emite el IMSS.
ANA ROSA MENDEZ | $i_cumple con todos las $622,113.80
HERNANDEZ especificaciones técnicas | (Seiscientos veintidds mil ciento

estipuladas en las partidas 2, 3y
4, pero no cofiza las demds
partidas del Anexc 1 de las
Bases de Licitacion.

frece pesos 80/100 M.N)

MAYORISTA DE MUEBLES Y
EQUIPOS, S.A.DEC.V.

Si_cumple con todas las
especificaciones técnicas

estipuladas en las pariidas del

$37910,438.41
(Tres millones novecientos diez
mil seiscientos tfreinta y ocho

Anexo 1 de las Bases de
. Licitacion y demds requisitos. pesos 41/100 M.N)
JOSE LUIS HERRERA MORA S$i _cumple con todas las $2°959,960.40

especificaciones técnicas

(Dos  millones  novecientos

estipuladas en las parfidas del | ~incuenta y nueve mil
Anexo 1 de las Boses de |, acientos sesenta  pesos
Licitacién, pero no cumplié con 40/100 M.N)
los requisitos relativos o la '
opinidén que emite el SAT v el
IMSS.
AMBIANT DE MEXICO, S. DE | Si__cumple con todas las $27959,792.20
R.L.DEC.V. especificaciones técnicas | (Dos  millones  novecientos
estipuladas en las partidas del | nincuenta y nueve mil
Anexo 1 de las Bases de | coteniantos noventa y  dos

Licitacion y demas requisitos.

pesos 20/100 M.N)
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Una vez que se analizaron las mismas a ia luz del Anexo Técnico [Anexo 1) de las Bases de [a
Licitacion LPLCC 003/2021, v como se desprende del Dictamen Técnico, el licitante TODO
COMUNICA S.A. DE C.V., no cumple con todos los requerimientos establecidos en las partidas
5,6,8,2,10,11,12,13,14,15.16,17 v 1?2 del Anexo 1 de las Bases en mencidn, asi mismo no cotizd lo
referente a las parfidas 20, 21 y 22, por Gtimo, no cumplié con el requisite relativo a la apinién que
emite el IMSS.

La licitante ANA ROSA MENDEZ HERNANDEZ, solo presentd propuestas de las partidas 2, 3 v 4,
cumpliendo con to establecido en el Anexo 1 de las Bases, sin embargo, solo participa en esas fres
partidas.

La empresa MAYORISTA DE MUEBLES Y EQUIPOS, S.A. DE C.V., cumple con todos y cada uno de los
requerimientos establecidos en el Anexo 1 de las Bases.

La persona fisica JOSE LUIS HERRERA MORA, cumple con todos y cada uno de [os requerimientos
fécnicos del Anexo 1, pero no cumplié con los requisitos relatives a la opinidn que emite el SAT y el
IMSS.

Para el caso de AMBIANT DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., cumple con fodos v cada uno de los
requisitos establecidos en el Anexo 1 de las Bases.

Porlo que, de acuerdo al dictamen anfes mencionado las propuestas de los licitantes MAYORISTA
DE MUEBLES Y EQUIPQS, S.A. DE C.V. y AMBIANT DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V., son los oferentes que
cumplen con los requisitos del Anexo 1, asi como con los requisitos administrativos solicitados, y la
propuesta econdmica de este Oltimo, es el que ofrece el mencr precio.

En uso de la voz el Presidente suplente: pregunta a los integrantes y vocales del Comité de
Adguisiciones gsi tienen algin comentario u observacién respecto a las propuestas?

Para lo cual, los integrantes v vocales presentes manifiestan gue no tienen comentarios.

En uso de la voz el Presidente suplente pone @ consideracion del Comité de Adguisiciones,
Aprobacién del fallo de la LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE LPLCC-

003/2021 “ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" (SEGUNDA VUELTA), para adjudicar
al licitante AMBIANT DE MEXICO, $. DE R.L. DE C.V., en los términos que se plantean en este punto.

Agotada la discusion del punto de acuerdo, solicito al Secretario Técnico la votacion:

1. | Sergio Castafieda Fletes
sallo dn Padila
Daniel Demetrio Garcia Toledo

st
Verdonica Martinez Cortes

(Presidents suplente}

A favor
vocal suplentel. | ATay

Omar Alejandro Pefia Ugalde
 Georgind Guadalupe Qrozco Ric
Cesar Daniel Herndndez Jiménez

0
11.

Silvia Jacqueline Martin del Campo Partida {vocal] | A favor

En uso de [a voz el Secretario Técnico: Informa que como resultadoe de la votacign se regisfraren
(ocho) votos a favor, emitiendose el siguiente acuerde:

$épiima }esién Extraordinaria del Comité de.Adqui i€iones del
Tribunal de justicia Administrativa-det Est
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COMITE DE ADQUISICIONES

Tribuna! de Justicla Administrativa
del Estado de lallsco

quisicior

El Presidente suplente, solicita al Secretario Técnico, dé lectura al siguiente punto del orden del dia.
En uso de la voz, el Secretario Técnico sefiala; Que no existen mds asuntos que fratar en la presente
sesion.

La presencia del representante del Organo Interno de Control del Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco, tiene como finalidad el verificar que la celebracién de este acto se redlice
conforme a la normatividad vigente, por consiguiente, no avala el contenido de la informacion,
andlisis de las propuestas, asi como tampeco el fallo que en su caso se emita.

En virtud de haber agotado los puntos del orden del dia de esta Sesion del Comité de Adquisiciones,
siendo las 10:56 diez horas con cincuenta y seis minutos del dia veintinueve de diciembre de dos mil
veintiuno, se concluye la presente, quedando como constancia, el acta respectiva y la grabacion
audiovisual que, para tal efecto, se archiva en el Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de

Jalisco.

Asi mismo con oportunidad y con las medidas de seguridad necesarias, la presente acta serd
firmada por los integrantes del Comité de Adguisiciones ante el Secretario Técnico.

_Sergio’Castaned
Secret iTo General de Acuerdos en suplencia del
Magistrado José Ramén Jiménez Gutiérrez, Presidente del Tribunal
de Justicia Administrafiva del Estado de Jalisco v Presidente del Comité

Glovanni Joaquin Rivera-Pérez
Director General Administrativo y Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones \_&%
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En representacion del Secretaric General de Acuerdos
Vocal suplente

arcia Toledo
birector de Visitaduria, Estadistica y Planeacién

Vocal

\\c}@échmz(o\f\f! [

Viridiana Chéavez Bustamante’
Directora de Comunicacién Soclal
Vocal

P - ~
Verénica Martinez Cortes

Titular de la Jefatura de Recursos Humanos
Vocal

José Fonseca Ramirez
TitulaT de la Jefgtura de Contabilidad
c&ocol

-

JesUs §yiménez Cazares
Representante dehOrgano Interno de Control
invitado Permanente

José Guddalipe Pérez Mejia
Confederacién Patroncy a Repy a Mexicana, Jalisco (CAPARMEX)
Vocual

_ .
silvia Jac WG defCampo Partida
Consejo Mexicano de Comercio Exterior de Occidente (COMCE)

Vocal z’

Pdgina 6 de é

Séptima Sesion Extraordinaria deJ,Conﬁité/d / &qutslciones del
Tribunal de Justicia Administrafive:
9 de diciembre de 2021



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

m..m DEL ESTADO DE JALISCO
el g8 Tocla K | DICTAMEN TECNICO
def Estede de.fulico

LPLCC 0D3/2021
ADQUISICION DE MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA

- HICITANTES O PARTICIPANTES ©

Shtén sjecuilve de plel con raspaldo alto,
wslenfo y respatdo con acolinamientoen
espuma de polluretano de &0 kg de
densidad, con descansa brazos en aluminio 10 PLA, St CUMPLE NO COTIZA 5| CUMPLE SICUMPLE SIQUMFLE

pulldo tapkzadio en plel, crucetade 5
puntasen aluminio pullde, rodajas duales .
de usa ude

SHidn Ejecutivo

Sillo seml-ejecutiva color negro, respaido

de estructura tubular sedonde en 3/4 on

cal. 14, accjinomiento de hule espumacen
asionto de 8 crs de espesor, skitema de

alevadién plstén secreterial con cublerta .

telescoploa, base de tromo de 25° de 5 &0 PZA. SI CUMPLE SI CUMPLE 3| CUMPLE 51 CUMPLE
puntas, brazes de polistifeno riglde,

macanisme: efeculivo, sistema reclinable,

de blogueo y aluste neumatico de altura,

raspaldo taphzado de color negre.

Slia’semi-
Ejecutiva

SI GUMPLE

Silla secratarialcolor negro, respaldo de
estruciura an polipropliens, tapizada eh
melia color negro, aslente de aglemearado
en 16 mm, acofinamlento aglutinado ens
aslente de Somde espesor de 24 kg/m3,
rodojas tipo yoye de nylen con resistercia
e B0 kg c/u 400 kg en fotal, quecuents 264 PIA. S| CUMFLE 3l CUMPLE
con slstema de slavacién plstén secretanal
de cublerta telescdplica base nylon de 24°
do § punias, brazos polietiena rigido en
color negro, macanismo alecutive cen
slstema reclinable, bloqueo v aluste de
altura

SHla Secretarlal

51 CUMPLE SI CUMPLE S| QUMPLE




Bonca de
Esparg

Bonca de esperade 3 plozos con astento y
respaldo teforzada, copac!dad de 150 kgs
por asiznto, base de limina de acero
rolado en fio cal. 18, soporte horzontal en
perfil tiangular de acero, rolado en frio cal
14, pala y descansa brazos en ldmina de
acero rolado en iro col, 18, acero rojado
en frio 25.4 mm. ds diématro, con base de
nitilo sonitarlo blanco de 25.4 mm. de
didmetro, con alivra ajustable, lkamino de
acere ralada en fiic pulida y cepillada, con
doblas a fos extremos para evitar filos
cortontes, regatonss antiderrapantes, pleza

completa,

PLA.

SICUMPLE

S! CUMPLE

S| CUMPLE

$1 CUMPLE

S| CUMPLE

Mess cle
Trabajo

Mesc de frabajo con medidas de 5.40m x
1.80m x .75m, de tablere oglomerade
melaminico de 28 mm doble cora de

primera calldad, canto perimetralrecto de

pvc termolusionado al mismo tone de ia
cubleria, patas metdlicas en forma da o®
unidas por larguetos de Hipo marco en phr

cuadrado de 3x1" en acere roledo en o,

con 10 cafosde vozy datos que
contengan miimo 2 o 3 contactos
elécticos do 127VAC/15A Max, 1 puerio
USB, 2 puertos Ril45 Cat. &, Clamp pora

Instalaeidn y cable de 1 metro de longitud

3x18 AWG por cala.

PLA

NO CUMPLE

NGO COTiZA

SICUMPLE

SI CUMPLE

S CUMPLE

Mesa de
Juntas

Mesa de juntas con madida de 2.00 m x
1.20m x.75rm, pans 4 personas de tablero
oglomeracio melaminico de 28 mm debla
care da primerna caliddad, canto perimetral
recto de pve termolusionade al mismo
tene de ki cubleria, patas metdlicas en
forma de"o” unidas por larguercs de tipo
marco en pk cuadredo da 3x1" en acero
rolado en frio, con pasa cables.

PZA.

NO CUMPLE

NO COTIZA

5! CUMPLE

Sl CuMPLE

5l CUMPLE

N\
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Mesade
Juntas

~

Mesa de Juntas con medida de 2.40m x
1.20m x .75m, para 6 personas de tableto
agtomerado melaminica de 28 mm doble
cara de primera calidad, cante petimetial

racto de pve termofuslonado ol mitmo
tono de lo cublario, patas metdlicas en
tormo de "o" unldas por larguerss de tipo
marce en pir cuadrado de 3x1" en acero
raladeo an friic, . con 1 caja de vozy datos
que contengan minime 2 o 3 contactos
eléctricos de 127VAC/15A Max, | puerto
USB, 2 puettes RJ4S Cal. 4, 1 Puario HDM;,
Clamp para Instalacién ¥ cable de 1 metro
de longitud 3 x 18 AWS por caja.

PZA.

SI CUMPLE

NO COTiZA

S CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

Mesade
Juntas

ca

Mesa de juntas con medida de 4.00m x
2.00m x.75m, para 8 personcs de tablera
aglomerade mealaminico de 28 mm doble
cara de primeya galidad, canto perimetrat
recto de pve termofusionado al mismo
tone de la cublerta, patas metdlicas en
formes de "o" unides por lergueres de tipo
marco en pir cvadrade de 3x1* en acero
relgco en klo . con 2 eajas de voz y datos
que contengonminime 2 o 3 contactos
aléctricos de 127VACT/15A Max, t puerte
USB, 2 puertos RJ45 Cat. 6, 1 pueric HDML t
puerto VGA, Clamp para Insialocion y
cable de 1 mefro de longitud 3x 18 AWG
por cajo,

PIA.

NG CUMPLE

NQCOTEA

SI CUMFLE

SI CUMPLE

S| CUMPEE /

~0

Mesa de
Trabajo

primera calidad, canic petimetral racto de

cublerte, patas matdlicads en forma de g
unidas per largueros de tipo mareo en pir
cuacdrado de 3x1" en acero relado en fric,
con é eakis de vor y datos que contengan

127VACH5A Mox, 2 puerlos RJ45 Cat. 6,1
puerto USB, Clamp para instalaciéon y cable

Meass de trabajocon medida de 3.60m x
1.20m X .75m, da tableto aglomerado
melamini¢e de 28 mm doble cara de

pve termohysionado ¢l mismo tone de la

minimo 2 0 3 contastes eléctricos de

cde i metro de Iongltud 3 x 18 AWG por
caja,

PiA.

NO CUMPLE

NG CORIA

SICUMPLE

SI CUMPLE

SICUMPLE

i

e,

N



Slién

Sil6n 1 plaza de fela, en madera de pine
estulada, cepillada o 2 coras ¢ 23 mm,
tHiploy 18 mm en frente, bandastic de 7 em
aslentos y Sem respaldes, hule espuma
densidad 24 an:astentos y en respaldos
densidad 20 revestidos de deleron 300,
cartsn calibre 12 en brozos ¥ coitados,
base metdlica

PIA,

NOQ CUMPLE

NC COTIZA

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

Shiién

SHlién 2 plazas de tela, en madera de pina
ostulada, ceplllada a2 caras a 23 mm,
friplay 18 mim en frente, bondastic de 7 em
aslentos y 5em respaldos, hule espuma
densidad 24 enraslentos y enrespatdos
densidad 20 revestidos de deleron 300,
cortén caliore 12 an brazos v costados,
base metdlica

PIA,

NO CUMPLE

NO COHzZA

51 CUMPLE

$| CUMPLE

SI CUMPLE

|

Mesas
Esquineras

Mesa esquineraimedida de .50m x .50m
%50m, de tablerouglemerado metaminico
cloble cara da primera calidad, canto
pefimatral recto da pve termofuslonado al
misma tone de la cublerta, patos metélicas
an forma de "¢ uriidas por larguerss de jipo|
marco en pir cuadrado de 3x1 an deaio
rolado en o

FZA.

NO COTIZA

NO COTIZA

S| CUMPLE

S CUMPLE

S| CUMPLE

Escritorio enL" forma de "o" unildas per targueres tipo

Eseritorio er L que consta de ascritordo con
medida 1.40m x:60m x.75m y laterat con
medida de .$0m x.60m % .75m, de tablero
cglemerado melaminice de 16 mm doble
<erq de primera ealidad, cante pesimetrai
tecto de pve termofusionadeo al mismo
fonoe ce la cubleria, patas metdlicas en

mereo en pir cuadrada de 3x1* en acero
rolade en frie, con posa cables. Que
contenga cajenera con 2 cajones lapicercs
v 1 gavelta de archivo, en ldmina rolado en
¥lo, chapa de segwidad, coredora de
exfanslon relorzada, riel poriafolder,
nivelador requiable de alturo

FIA.

NO CUMPLE

NO COonzA

$I CUMPLE

SICUMPLE

St CUMPLE

\&//

<



14| Escritorio en'L”

Eseriiorio en " que consta de escritorio con
medida 1.20m x60m x.75m v loteral con
medida de .60m % .40m x.75m, de tablero
aglomerado melaminice de 16 mm doble
cara de primera calided, canto perimetzal
recte de pve termolusionade al mismo
{ono de lo cublertq, patas matdlicas en
ferms de "¢" unldas por largueres de tipo
maree en pir cuadrads de 3x1° en acero
relade en frio, con pasa cobles. Que
contenga cojenerd con 2 cojones lapkeeros]
¥ | gaveta de archive, en lamina relade en
fria, chapa de segurided, coredora de
extensién ralorada, el portaloidet,
nivelkidor regulable de aliura

PZA.

NO CUMPLE

NO COTiZA

$I CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

o

Escriforio ejecutive canfermade per
escritorio con medida de 2.40m x .F0m %
.78m puente conector de .$0m X .£0m x
.78m con credenza de 2.40m X .50m X.75m
de tablero aglomerado melaminlca de 16
mm: déble sara de primera calidad, canto
perimatrdl recto de pyve termoiusionade al
mismo fono de lacublerta, patas metdlicas
on forma da "a" utiitas por larguercs de tipo
marco an gir cuadrado de 3x1" en aears
relado en fito, con posa cables, Con lkrero
de plse de 1.87m x.60m X .60m qua
<ontenga 3 cajones 1 puerta de cristal y 1
puerta de maderq, lbrero en tablero
aglomerddo melaminice doble carade
primerd calidad, canta permetralrecto de
pve ferrnalusionsdo at mlsme tono de la
cublerta, que contenga una pueria
akxatible fipo elosef, una puerta sbatible
de crisial ransparents femplado de 6 mm
con slstama push, 3 huecos en su Infetlorn,
ademds de 2 cajones lapleerasy 1 gavela
e archivo, con chapa de seguldad,
coredera de axtension reforada, conriel
porialolder, [oladera en eramo, hivelador
reguldble de alfura.

PZA.

NO CUMPLE

RO COMA

SI CUMPLE

St CUMPLE

51 CUMPLE

Jd
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Escritorio
Eeculivoy
lbrerode Plso

de toblero aglomerade metaminico de 16
mm doble cara de primera caiidad, canto
perimetral recto da pve termotusionado ol
mismo tono de ka cublerta, potas metdlicas
en forma de "o ualdas per Iargueros de ipo)

rotado en frio, con pasa cables. Con librero

primera calldad, canto parmatrel recte de

Escritctlo ejecutive confermado por
ascritolio con medida de 2.00m x.90m x
.75m puente conactor de .$0m x .60m x
75m con credenza de 2.00m x.60m x.75m

marco en pir cuadradao de 3x1 an acaro

de plso da 1.87m x.60m x .60m que
contenga 3 cojenes | puerta de cilstaly 1
puerta de moderq, rero en teblero
aglomeraco melaminico doble cara de

pvc termoluslonado al mismo tonc de la
cublerta, que contanga una puerta
abatible tipo closet, una puerta gbatible
do ciistal fransparsnte templadeo de 6 mm
con ssterna push, 3 huecos en s Intetlor,
ademnds de 2 cajones gpiceros y 1 gaveta
de archivo, con chapa de seguildad,
conedera de extensién reforzada, conrlel
portatolder, Jaiadera en cromeo, nivelador
reguldble de aliura,

FIA.

NO CUMPLE

NO COTZA

S} CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE

Escritorios
Secretariales

Escritorfo secratarial con medidos de 1.10m
X .60m x.75m ds tablero cglomerado
melominico de 16 mm doble cara de
primera callded, canto perimetral recio de

pve termofusicnado ol mismo tono de la
cublerta, ¢con pae eablas, Calonera que
contengyd 1 colon papeleroy | gavetade
archive, chapda de seguridad, coredera de
extensién relorade, el portalolder,
nivelador regulable de alfura v jaladera en
i (e y =]

49

PZA.

NO CUMFLE

NO COTiZA

3l CUMPLE

S CUMPLE

S| CUMPLE




®

librero de plso de 2.00m x 1,20m x.40m,
ablerto con 5 entrepaiios, en fablero

LibreroVertical aglomerado melominkio doble oo de

primera calidad, canta perimetral recto de
pve termotusionada al mismo tonc de la
cublarta, niveladeor regulobla de altura

47

PIA.

NGO CUMPLE

NGO COTIZA

§) CUMPLE

S5 CUMPLE

S CUMPLE

20| Cebdilarzas

Cabalieriza de abajo para 4 personas con
medidas de 5.00m x.0m x.75m, en tablero
ogiomerado melaminieo de 1é6mm, doble
cara de piimera calldad, egnto pordmetral
recto de pve termoelusionado of mismo
tono de la cublerta, patas metdllcas en
forma de *o" unldas por larguercs de tipo
marco en ply cuadrado de 3x1" en acero
rolade en flo, con pasa cables. Que
contenga cajonera de 2 cajenes lapiceres
¥ 1 gaveta de archivo, enlémina iolade en
frio, chapa de seguildad, coredera de
extensién reforzada, riel portatalder,
Jeiadera en cromo ¥ nivelader reguiable
o9 aitura

PIA,

NOCOTIiZA

NO COTIZA

3l CUMPLE

St CUMPLE

S| CUMPLE

Cabdllerizas

contenga cajoneie de 2 caiones jopleeros
¥ | gaveta de archive, en ldmina relads en

Jaoladerg en cromo y nivalader regulable

Caballedza de trabajo para 4 personas con
medidas de 4.80rm x.60m x.75m, en tablero
aglomerado melaminico de 1émm, deble
cara de primera calkdad, canto perimetral
recto de pve termolusionade al mismo
fone de ta cublerta, paias metdlicas en
forma de "o" unidas por kirguerss de tipo
marco an pir cuadrado de 3x1° en aoero
rolado an fric, cen pasa cables. Que

frio, chopa de seguridad, corredera de
extension reforzade, el portatolder,

e alfura

PZA,

NG COTIZA

NO COMA

StCUMPLE

S CUMPLE

51 CUMPLE

2\
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Mesade
= Trabalo

Mesa de frabojo con medidas de 3.75m x

S0 % .75m en tablere aglomerade
melaminico dei28 mm, deble cora de
pimars calidad, cante perlmetrairecto de
pve termolutdonado at mlsmao tone de ia
cublerto, patas metdlicas en forma de "o’
unldas per largueros de tipe marco on pir
cuadrado de 3x1" an acerc rolado en frio,
con pasa cables,

PIA,

NO COTRA

NO COTZA

SICUMPLE

51 CUMPLE

S| CUMPLE

Escritorls
Secretarial

Escritorio secretarlal con medidas de 1.20m
X.60m x .78m en tablero aglomerado
malaminico de 16mm. doble cora de
primefa eslidad, eanto perimetral recte de
pve tarmolusionads al mismo tono de la
cublarta, coh pato cables. Gue contenga 1
calén popalero ¥ 1 gaveta da archive, con
chapa de seguridad, corredera de
extensidn reforada, rel portaloider,
nivelador regular de aitura v Jalodera en
ccromo

PIA.

$1 CUMPLE

NO COTiZA

Sl CUMPLE

SICUMPLE

SICUMPLE

r




NOTAS:

1.- EL LICITANTE O PARTICIPANTE TODO COMUNICA S.A. DE C.V. NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTQS ESTABLECIDOS EN LAS
PARTIDAS 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12,713, 14, 15, 16, 17 Y 19 DEL ANEXO 1 DE 1AS BASES; AS{ COMO, NO COTIZA £N LAS PARTIDAS 20, 20 ¥
22, PRESENTA OPINION NEGATIVA EN EL CUNMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL EMITIDA POR EL
1MSS.

2.~ EL LICITANTE © PARTICIPANTE ANA ROSA MENDEZ HERNANDEZ, SOLO PARTICIPA EN LAS PARTIDAS 2,3 Y 4; CUMPLE EN LO
ESTABLECIDO EN £L ANEXC 1 DE EAS BASES, SOLO EN LAS PARTIDAS EN LAS QUE PARTICIPA.

3.- ELLICITANTE O PARTICIPANTE MAYORISTA DE MUEBLES Y EQUIPOS 5.A. DE C.V,, CUMPLE CON TODOS Y CADA UNO DE LDS
REQUERIMIENTOS TECNICOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 1 DE LAS BASES. EXHIBE CONSTANCIA DEL RESULTADO DE LA CONSULTA
REALIZADA EN EL MOBULO DE:OPINION DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONESIEN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL DEL 1MSS, CON
FUNDAMENTO EN LE ARTICULO 21, PARRAFO SEGUNDO, DEL REGLAMENTO DE LA LEY, ADEMAS DE ENCONTRARSE VIGENTE ENIEL
REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS DEL GOBIERNG DEL ESTADO DE JALISCO.

4.- ELLICITANTE O PARTICIPANTE JOSE LUIS HERRERA MORA. CUMPLE CON TODOS ¥ CADA UNC DE LOS REQUERIMIENTQS
TECNICOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 1 DE EAS BASES; SIN EMBARGO, PRESENTA OPINIGN NEGATIVAIEN EL CUMPLIMIENTO DE
OBLIGACIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL EMITIDA POR EL IMSS Y OPINION NEGATIVA EN EL CUMPLIMIENTO DE
OBLIGACIONES FISCALES EMITIDA POR £l SAT.

5.- EL LICITANTE O PARTICIPANTE AMBIANT DE MEXICO S. DE R.L, DE C.V, CUMPLE CON TODOS ¥ CADA UNG DE LOS
REQUERIMIENTOS TECNICOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 1 DE LAS BASES,

ELABORO . AUTORIZO

LC.P. JOSE Wm\w_\am CA RAMIREZ MTRO. GIOVANN JOAQUIN RIVERA PEREZ . /
JEFE DE EA'OFICINA DE CONTABILIDAD _ DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO
DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

DERL ESTADO DEJALISCO



(\/.-

ANEXO 1

LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE
LPLCC-003/2021 (SEGUNDA VUELTA)

“ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA”

ESPECIFICACIONES MINIMAS REQUERIDAS

Partida Descripcién

Caracteristicas

Cantidad

U. Medida

Sillon Ejecutivo

Sillon ejecutivo de piel con respaido
alto, asiento vy respaldo con
acojinamiente en espuma de
poliuretano de 60 kg de densidad, con
descansa brazos en aluminio pulido
tapizado en piel, cruceta de 5 puntas
en aluminio pulido, rodajas duales de
uso rudo

[
o

Silla Semi-
Ejecutiva

Silla semi-ejecutiva color negro,
respaldo de estructura tubular
redondo en 3/4 en cal. 18,
acojinamiento de hule espuma con
asiento de 8 ems de espesor; sistema
de elevacion pistdn secretarial con
cubierta telescodpica, base de crome
de 25" de 5 puntas, brazos de
polietilenc rigido, mecanismo:
gjecutive, sistemia raclinaple, dé
bloqueo y ajuste neumatico de altura,
respaldo tapizado de color negro.

60

Silla Secretarial

Silla secretarial color negro, respaldo
de estructura en polipropileno,
tapizada en malla color negro, asiento
de aglomerado en 16 mm,
acojinamiento aglutinado en asiento
de 5 cm de espesor de 24 kg/m3,
rodajas tipo yoyo de nylon con
resistencia de 80 kg cfu 400 kg en
total, que cuente con sistema de

244

Pieza

D
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elevaciébn  pistén  secretarial de
cubierta telescépica base nylon de 24"
de 5 puntas, brazos polietilenc rigido

en color negro, mecanismo ejecutivo

con sistema reclinable, blogueo vy
ajuste de altura

Banca de Espera

Banca de espera de 3 plazas con
asiento y respaido  reforzada,
capacidad de 150 kgs por asiento,
base de lamina de acero rolado en frio
cal. 18, soporte horizontal en perfil
triangular de acero, rolado en frio cal.
14, pata y descansa brazos en ldmina
de acero rolado en frio cal. 18, acero
rolado en frio 25.4 mm. de didametro,
con base de nitrilo sanitario blanco de
25.4 mm. de diametro, con altura
gjustable, lamina de acero rolado en
fric pulida y cepillada, con dobies a los
extremos para evitar filos cortantes,
regatones antiderrapantes, pieza
completa.

15

Mesa de Trabajo

Mesa de trabajo con medidas de
5.40m x 1.80m x .75m, de tablero
aglomerado melaminico de 28 mm
doble cara de primera calidad, canto
perimetral recto de pve
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, patas metalicas en forma de
"o" unidas por largueros de tipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolads én frio, con 10 ¢gjas da&
voz y datos que contengan minimo 2 o
3 contactos eléctricos de 127VAC/15A
Max, 1 puerto USB, 2 puertos RJ45
Cat. 6, Clamp para instalacion y cable
de 1 metro de longitud 3 x 18 AWG
por caja.

10

mobiliario y equipo de oficina” (Segunda Vuelta).
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Mesa de juntas

Mesa de juntas con medida de 2.00 m
X 1.20m x.75m, para 4 personas de
tablero aglomerado melaminico de 28
mm doble cara de primera calidad,
canto perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de |a
cubierta, patas metdlicas en forma de
“o" unidas por largueros de tipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en

acero rolado en frio, con pasa cables.

Mesa de Juntas

Mesa de juntas con medida de 2.40m
% 1.20m x .75m, para 6 personas de
tablero aglomerado melaminico de 28
mm doble cara de primera calidad,
canto perimetral recto de pve
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, patas metalicas en forma de
"o" unidas por largueros de tipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, , con 1 caja de
voz y datos que contengan minimao 2 o
3 contactos eléctricos de 127VAC/15A
Max, 1 puerto USB, 2 puertos RJ45
Cat. 6, 1 Puerto HDMI, Clamp para
instalacidn y cable de 1 metro de
longitud 3 x 18 AWG por caja.

10

Mesa de Juntas

Mesa de juntas con medida de 4.00m
X 2.00m x.75m, para 8 personas de
tablero aglomerado melaminico de 28
mm doble cara de primera calidad,
canto perimetral recto de pve
ermofusionads al imismo toRd de 13
cubierta, patas metdlicas en forma de
"o" unidas por largueros de tipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en fric, con 2 cajas de
voz y datos que contengan minimo 2 o
3 contactos eléctricos de 127VAC/15A

Max, 1 puerto USB, 2 puertos RJ45

.

\ mobijliario ¥ equipo de oficina” (Segunda Vuelta).
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NE

Cat. 6, 1 puerto HDMI, 1 puerto VGA,
Clamp para instalacién y cable de 1
metro de longitud 3 x 18 AWG por
caja.

Mesa de Trabajo

Mesa de trabajo con medida de 3.60m
X 1.20m x .75m, de tablero
aglomerado melaminico’ de 28 mm
doble cara de primera calidad, canto
perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, patas metalicas en forma de
"o" unidas por largueros de tipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, con 6 cajas de
voz y datos que contengan minimo 2 o
3 contactos eléctricos de 127VAC/15A
Max, 2 puertos RI45 Cat. 6, 1 puerto
USB, Clamp para instalacion y cable de
1 metro de longitud 3 x 18 AWG por
caja.

10

Sillén

Silion 1 plaza de tela, en madera de
pino estufada, cepillada a 2 caras a 23
mm, triplay 18 mm en frente,
bandastic de 7 cm asientos y Scm
respaldos, hule espuma densidad 24
en asientos y en respaldos densidad
20 revestidos de deleron 200; cartdén
calibre 12 en brazos y costados, base
rmetalica

10

11

Sillén

Sillon 2 plazas de tela, en madera de
pino estufada, cepillada a 2 caras a 23
mm, triplay 18 mm en frente,
bandastic de 7 c¢m asientos y 5cm
respaldos, hule espuma densidad 24
en asientos y en respaldos densidad
20 revestidos de delcron 300, cartdn
calibre 12 en brazos y costados, base
metdlica

16

mobiliario y equipo de oficina” (Segunda Vuelta).
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Mesa esquinera, medida de .50m x
.50m x.50m, de tablero aglomerado
melaminico doble cara de primera
calidad, canto perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de la
cublerta, patas metalicas en forma de
"o0" unidas por largueros de tipo
marco en pir cuadrado de 3x1 en

acero relado en frio

13

Escritorio en "L" que consta de
escritorio con medida 1.40m x.60m
x.75m y lateral con medida de .90m x
.60m x .75m, de tabiero aglomerado
melaminico de 16 mm doble cara de
primera calidad, canto perimetral
recto de pvc termofusionado al rismo
tono de la cubierta, patas metélicas en
forma de "o" unidas por [argueros tipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, con pasa cables.
Que contenga cajonera con 2 cajones
lapiceros y 1 gaveta de archivo, en
ldmina rolado en frio, chapa de
seguridad, corredora de extensidn
reforzada, riel portafolder, nivelador
regulable de altura

50

12
Mesas Esquineras
13
Escritorio en "L"
14
Escritorio en "L

Escriterie en "L" gque censta de
escritorio con medida 1.20m x.60m x
.75m vy lateral con medida de .60m x
.60m x .75m, de tablero aglomerado
melaminico de 16 mm doble cara de
primera calidad, canto perimetral
recto de pvc termofusionado al mismo
tono de la cubierts, patas metélicas en
forma de "0" unidas por largueros de
tipo marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, con pasa cables.
Que contenga cajonera con 2 cajones
lapiceros y 1 gaveta de archivo, en

'/
\(* i

A
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ldmina rolado en frio, chapa de
seguridad, corredora de extension
reforzada, riel portafolder, nivelador
regulable de altura

15

Escritorio
Ejecutiva con
Librero de Piso

Escritorio ejecutivo conformado por
escritoric con medida de 2.40m x
.90m x .75m puente conector de .90m
X .60m x .75m con credenza de 2.40m
x .60m x .75m de tablero aglomerado
meiaminico de 16 mm doble cara de
primera calidad, canto perimetral
recto de pvc termofusionado al mismo
tono de la cubierta, patas metdlicas en
"o" unidas por largueros de
tipo marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, con pasa cables.
Con librero de piso de 1.87m x.60m x
.60m que contenga 3 cajones 1 puerta
de cristal v 1 puerta de madera,

forma de

librero en tablero aglomerado
melaminico doble cara de primera
calidad, canto perimetral recto de pve
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, que contenga una puerta
abatible tipo closet, una puerta
abatible de cristal transparente
templado de 6 mm con sistema push,
3 hileéds en su interisr, ademas dé 2
cajones lapiceros y 1 gaveta de
archivo, con chapa de seguridad,
corredera de extensién reforzada, con
riel portafoider, jaladera en cromo,
niveladar regulable de altura.

16
Escritorio
Ejecutivo y Librero
de Piso

Escritorio ejecutivo conformado por
escritoric con medida de 2.00m x
90m x .75m puente conector de .80m
X .60m x .75m con credenza de 2.00m
% .60m x .75m de tablero aglomerado
melaminico de 16 mm doble cara de

LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE LPLCC 003/2021 "Adqunsmlon -; .S
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primera calidad, canto perimetral
recto de pvc termofusionado al mismo
tono de la cubierta, patas metélicas en
forma de "o" unidas por largueros de
tipo marco en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, con pasa cables.
Con librero de piso de 1.87m x.60m x
.60m que contenga 3 cajones 1 puerta
de cristal vy 1 puerta de madera,
librero en tablero aglomerado
melaminico doble cara de primera
calidad, canto perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, que contenga una puerta
abatible tipo closet, una puerta
abatible de cristal transparente
templado de 6 mm con sistema push,
3 huecos en su interior, ademads de 2
cajones lapiceros v 1 gaveta de
archivo, con chapa de seguridad,
corredera de extension reforzada, con
riel portafolder, jaladera en cromo,
nivelador regulable de altura.

17 Escritorio secretarial con medidas de
1.10m x .60m x.75m de tablero
aglomerado melaminico de 16 mm
doble cara de primera calidad, canto
pafimatial Factd de pVE
termofusicnado al mismo tono de la

Escritorios . .
cubierta, con pasa cables. Cajonera

Secretariales .
que contenga 1 cajon papelero y 1

gaveta de archivo, chapa de
seguridad, corredera de extensidn
reforzada, riel portafolder, nivelador
regulable de altura vy jaladera en
cromo

49

19 Librero de piso de 2.00m x 1.20m

Librero Vertical X.40m, abierto con 5 entrepafios, en

tablero aglomerado melaminico doble

47
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cara de primera calidad, canto
perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, nivelador regulable de altura

A

20

Caballerizas

Caballeriza de trabajo para 4 personas
con medidas de 5.00m x.60m x.75m,
en tablero aglomerado melaminico de
16mm, doble cara de primera calidad,
canto perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, patas metélicas en forma de
"0" unidas por largueros de tipo
marco en ptr cuadrado de 23x1" en
acero rolado en frio, con pasa cables.
Que contenga cajonera de 2 cajones
lapiceros y 1 gaveta de archivo, en
lamina rolado en frio, chapa de
seguridad, corredera de extension
reforzada, riel portafolder, jatadera en
cromo y nivelador regulable de altura

21

Caballerizas

Caballeriza de trabajo para 4 personas
con medidas de 4.80m x.60m x.75m,
en tablero aglomerado melaminico de
16mm, doble cara de primera calidad,
canto perimetral recto de pvc
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, patas metalicas en forma de
"o" unidas por larguercs de tipo
marce en ptr cuadrado de 3x1" en
acero rolado en frio, con pasa cables,
Que contenga cajonera de 2 cajones
lapiceros vy 1 gaveta de archivo, en
lmina rolado en frio, chapa de
seguridad, corredera de extensién
reforzada, riel portafolder, jaladera en
cromo y nivelador regulable de altura

22

Mesa de Trabajo

Mesa de trabajo con medidas de
3.75m x .60m x .75m en tablero
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aglomeradoe melaminico de 28 mm,
doble cara de primera calidad, canto
perimetral recto de pve
termofusionado al mismo tono de la
cubierta, patas metalicas en forma de
o' unidas por largueros de ftipo
marco en ptr cuadrado de 3x1" en

acero rolado en frio, con pasa cables.

o
U

Escritorio
Secretarial

Escritorio secretarial con medidas de
1.20m x .60m x .75m en tablero
aglomerado melaminico de 16mm,
doble cara de primera calidad, canto
perimetral recto de pve
termofusiocnado al mismo tono de la
cubierta, con pasa cables. Que
contenga 1 cajon papelero y 1 gaveta
de archivo, con chapa de seguridad,
corredera de extension reforzada, riel
portafolder, nivelador regular de
altura y jaladera en cromo

Garantias minimas:

Ensillas se solicita garantia de 1 afio en defectos de fabrica.

En muebles se solicita garantia de 3 afios en defectos de fabrica.

Nota: Los licitantes que deseen participar en la presentacion y apertura de propuestas,
podran obtener fotografias de Ios bienes descritos con antérioridad, ésto serd hasta
antes de ia fecha de [a Junta Aclaratoria de la presente licitacién, para lo cual podran
presentarse en las oficinas de la Unidad Centralizada de Compras que se encuentran en
las instalaciones de la Direccidn General Administrativa del Tribunal de Justicia
Administrativa del Estado de Jalisco, con domicilio Jests Garcia 2427, Primer Piso, Lomaﬁ.

de Guevara, C.P. 44657 en Guadalajara, Jal.

Por otra parte, se sugiere a los licitantes anexar su catalogo de colores en el sobfe de

presentacion y apertura de propuestas.

Especificaciones Adicionales:

mobiliario y equipo de oficina” (Segunda Vuelta).
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